Program ini juga ditujukan untuk memperkuat sinergi antara FISIPOL UGM 

dan berbagai pemangku kepentingan, sekaligus mendorong publikasi kajian pada 

tingkat global yang dilandaskan pada hasil interaksi dalam kerangka Triple Helix. 

3.​ Ketentuan Pendanaan 

1.​ Besaran Dana Hibah: Rp 150.000.000,00 (seratus lima puluh juta rupiah) untuk 

setiap kelompok Penerima Hibah. apabila berhasil memenuhi seluruh keluaran 

(output). 

2.​ Mekanisme penyaluran dana: Dana disalurkan melalui 2 (dua) termin pembayaran 

dengan proporsi 60%-40%. 

3.​ Kuota: maksimal 5 kelompok untuk Hibah Kolaboratif Internasional dan maksimal 5